En  cas  de  non-engagement  dans  ce  délai,  le  préfet  de  Vaucluse  se  réserve  le  droit  de 
demander le remboursement de tout ou partie de la subvention.

Article 3 - Montant de la subvention

Le préfet de Vaucluse attribue une subvention d’un montant de 44 000 € – quarante-quatre 
mille  euros – calculée sur la  base du budget prévisionnel  établi  par la  mairie d’Orange et 
transmis dans son dossier de demande de subvention (qui constitue l’annexe II à la présente 
convention).

Ainsi, le taux de financement du FIPD pour cette action s’élève à 20 %.

[...]

En cas de non-engagement dans ce délai, le préfet de Vaucluse se réserve le droit de demander le remboursement de tout ou partie de la subvention.

Article 3 - Montant de la subvention

Le préfet de Vaucluse attribue une subvention d’un montant de 44 000 € – quarante-quatre mille euros – calculée sur la base du budget prévisionnel établi par la mairie d’Orange et transmis dans son dossier de demande de subvention (qui constitue l’annexe II à la présente convention).

Ainsi, le taux de financement du FIPD pour cette action s’élève à 20 %.